

Omplasseringsskjema

Navn	Veslefrikk Bravo (Bravo til daglig)	Kjønn	Hann
Reg.nr.	NO52906/21	Født	24.05.2021
Ønsket pris	7000,- (riktig hjem er viktigere enn pris)		



Opplysninger om hunden				
Far	Navn	Qrong	Reg.nr.	NO43421/17
Mor	Navn	Knock your socks off Casablanca	Reg.nr.	NO43686/15
Årsak til omplassering	At vi ønsker å omplassere Bravo skyldes hovedsakelig at overskudd og tid hos oss selv ikke strekker til både å gi han den oppmerksomheten han trenger og å følge opp alt annet i vår familiehverdag. Å omplassere er ikke et enkelt valg, men slik livet vårt er nå vurderer vi at det likevel er en riktig beslutning.			
Sykdomshistorie	Ingen.			
Resultater ved løp	Har ikke deltatt i løp.			
Resultater på utstilling	Har ikke vært på utstilling.			

Omplasseringsskjema



Hvilken bruk av hunden ser du for deg at ny eier skal ha?	<p>Bravo har vokst opp som en aktiv familiehund, og det er viktig for oss at han bor hos noen som kan gi han tilstrekkelig med tur/trening, kos og lek. Han er glad i å løpe, og er på joggeturer, turer med kick-bike og sykkel om sommeren, og trekker oss på ski på vinteren.</p> <p>Bravo er vant til å være sammen med oss inne eller ute når vi er hjemme. Når vi er borte på dagtid er han ute i hundegården, og roer seg der når han vet at vi ikke er hjemme.</p> <p>Han er veldig sosial, og elsker å leke både med mennesker og andre hunder. Dette bør han få mulighet til i et nytt hjem.</p> <p>Vårt drømmescenario er at han kunne bodd så nærme at vi kan stille som hundepassere når ny eier måtte ha behov, men det viktigste er at han kommer til et sted der han har det bra.</p>
Gode egenskaper	<p>Bravo har blitt en rolig, men leken hund.</p> <p>Han er veldig sosial, og tillitsfull til de fleste mennesker. Når vi er borte på dagtid roer han seg i hundegården alene – men så snart han vet at det er folk i huset sier han i fra at han ikke vil være alene.</p> <p>Bravo har vært mye sammen med barn, og er tålmodig, snill og relativt rolig (når noen gir uttrykk for å ville leke, er han veldig klar for det).</p> <p>I forhold til andre hunder er han hovedsakelig nysgjerrig og veldig interessert både i å hilse og i å leke. Tar ikke initiativ til «bråk».</p>
Dårlige egenskaper	<p>Liker ikke å være alene når han vet at vi er i nærheten, og kan lage en del lyd. Dette kan f.eks være hvis vi setter han i hundegården når han vet at vi er hjemme eller hvis vi setter han i bånd noen meter unna oss ved en bål plass e.l.</p> <p>De første par årene var han nervøs og urolig i en rekke situasjoner, men dette har bedret seg. Han er imidlertid ingen «tøffing» nå heller, og kan være litt skeptisk til ukjente ting.</p>

Har tispa hatt valper? i tilfelle for hvor lenge siden	<input type="checkbox"/> ja <input type="checkbox"/> nei
Har tispa hatt løpetid siden forrige kull uten at den er paret?	<input type="checkbox"/> ja <input type="checkbox"/> nei
Har hunden tidligere vært omplassert?	<input type="checkbox"/> ja <input checked="" type="checkbox"/> nei

NSHK stiller følgende krav til formidling av hunden:

- Eier bør være medlem i NSHK
- Hunden må være registrert i NKK eller tilsvarende registre godkjent av NKK

Omplasseringsskjema



- Alle opplysninger i dette skjema må være riktige

Eieropplysninger			
Navn	Christopher og Ane Sigrid Nygaard		
Adresse	Rauerskauveien 606, 1482 Nittedal		
Telefon	92258582/90736577	E-post	Anesig81@gmail.com
Webadresse			
Eier erklærer med dette at gitte opplysninger er riktige			
Nittedal, 6.7.2024		Ane Sigrid Nygaard og Christopher Nygaard	
-----		-----	
Sted, dato		Signatur	